合併契約書

　合同会社◯◯（以下「甲」という）と合同会社◯◯（以下「乙」という）とは、以下のとおり合併契約を締結する。

第１条（吸収合併）
　甲と乙は、甲を吸収合併存続会社、乙を吸収合併消滅会社として合併（以下「本合併」という）し、甲が乙の権利義務の全部を承継して存続し、乙は解散する。

第２条（新社員の氏名等）
　本合併により甲の社員となる乙の社員は次のとおりとする。
　　◯◯（氏名）　◯◯◯◯（住所）　出資の価額◯◯円
　　◯◯（氏名）　◯◯◯◯（住所）　出資の価額◯◯円
　　…

第３条（増加すべき資本金等）
　本合併により増加すべき甲の資本金等は会社計算規則第３６条第１項の適用により次のとおりとする。
（１）資本金　　　◯円
（２）資本剰余金　◯円

第４条（合併の効力発生日）
　本合併の効力発生日は令和◯年◯月◯日とする。

　以上の合意を証するため、本契約書２通を各当事者が記名押印して作成し、各自１通を保管する。

　　令和◯年◯月◯日

　　　　　　　　　　　　　　　　（甲）◯◯県◯◯市◯◯町◯番◯号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合同会社◯◯
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表社員　　◯◯　◯◯　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　（乙）◯◯県◯◯市◯◯町◯番◯号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合同会社◯◯
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表社員　　◯◯　◯◯　㊞